

Wołów, 20.11.2023 r.

19/PCM/2023/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 3

Dotyczy: postępowania nr 19/PCM/2023/ZP/A **Dostawa urządzeń medycznych wraz z montażem i przeszkoleniem personelu**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 dotyczące załącznik nr 6a do SWZ – PAKIET 2 – ENDOSKOPIA (wyposażenie pracowni endoskopowej – zakup procesora obrazu, videokolonoskopów, video gastroskopów, insuflatora, myjki i pozostałego osprzętu) Punkt VI Gastroskop HDTV – 2 sztuki, pozycja 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Gastroskopu HDTV, który nie posiada dodatkowego kanału do spłukiwania?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczące zapisów umowy, zapisów (załącznik nr 9 do SWZ), przedmiotu zamówienia PAKIET 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie również przedmiotu zamówienia, który nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23% ((np. pojemnik na akcesoria do wózka, uchwyt do wózka, wkład do ssaka, pojemnik, dren, uchwyt na butle do insuflatora, butla) i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów dotyczących wyrobów medycznych (tj. dokumenty deklaracja zgodności CE, zgłoszenie, powiadomienie)?

Dla takiego sprzętu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 3

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że naprawy, o których mowa w paragrafie 5 ustęp 3 dotyczą napraw uznanych przez serwis jako naprawy gwarancyjne?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż gwarancja winna obejmować wszystkie naprawy włącznie z uszkodzeniami mechanicznymi, powstałymi bez winy użytkownika.



Pytanie nr 4 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin dotyczący czasu reakcji zdalnej liczony był w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww zakresie.

Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie czasu reakcji rozumianej jako przyjazd serwisu do 48 godzin w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww zakresie.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 8

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że naprawy o których mowa w paragrafie 5 ustęp 8 dotyczą napraw uznanych przez serwis jako naprawy gwarancyjne?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że naprawy o których mowa w paragrafie 5 ustęp 8 dotyczą napraw uznanych przez serwis jako naprawy gwarancyjne.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 8 leni okres dostępności do części zamiennych i wyposażenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1b

Czy w przypadku gdy Wykonawca na czas naprawy dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SWZ w ww zakresie (par. 8 ust. 1 ppkt a i b).

„1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

a) w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto **niezrealizowanej części** umowy w przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu zamówienia lub jego montażu i uruchomienia lub przeszkolenia personelu, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 za każdy dzień zwłoki;

b) w wysokości 0,2% wynagrodzenia netto umowy **niezrealizowanej części** w przypadku zwłoki w usunięciu wad, usterek lub awarii przedmiotu zamówienia w okresie gwarancji lub rękojmi, o którym mowa w § 4 ust. 4 za każdy dzień zwłoki licząc od upływu terminu wyznaczonego do ich usunięcia. **W przypadku gdy Wykonawca na czas naprawy dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych”.**

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy paragraf 8 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar nie przekroczyła 20% wartości netto umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 dotyczące zapisów swz:

Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru w w oryginalnych materiałach producenta Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia potwierdzającego wartości parametrów technicznych?

- *nie dotyczy parametrów punktowanych*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
W WOŁOWIE SP. Z O.O. W RESTRUKTURYZACJI
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988 02 67 118, REGON 020749596
Tel. 71/380 58 01

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wolow.pl

